MUNICÍPIO DE FREI INOCÊNCIO
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER EXECUTIVO

OFÍCIO EXECUTIVO Nº 005/2024

Autoria: Jimmy Dutra Goulart
Nº do Protocolo: 51/2024
Protocolado em: 11/06/2024 13h03

Senhor Presidente,
Encaminho às mão de V.Exª, o projeto de Lei  para  ser analisado e votado pelos Nobres Vereadores
desta Casa Legislativa, com objetivo de  conceder auxilio financeiro aos médicos participantes dos
Programas Mais  Médicos e Médicos pelo Brasil  do Governo Federal,  que desempenharem suas
funções no Munícipio de Frei Inocêncio.
Na expectativa da atenção de V.Exª, antecipo agradecimentos.

Jimmy Dutra Goulart.
Prefeito Municipal de Frei Inocêncio/MG.

Jimmy Dutra Goulart
Autor

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 06:13:41 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Ji
m

m
y

Du
tra

 G
ou

la
rt

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
af

re
iin

oc
en

ci
o.

gw
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

ID
VR

-Q
JS

1H
-M

0E
N

M
-P

A5
M

P-
XD

SJ
K

ou
 e

sc
an

ei
e

o
QR

 C
od

e
do

 c
ab

eç
al

ho
.

Av. Dr. João de Souza Lima,, nº 731 - Centro - CEP 35.112-000 - Frei Inocencio - MG - Contato: (33) 3284-2686 - Site:
https://freiinocencio.mg.gov.br/ - CNPJ nº 16.945.990/0001-70

https://camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/validador/AIDVR-QJS1H-M0ENM-PA5MP-XDSJK
https://camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/validador/AIDVR-QJS1H-M0ENM-PA5MP-XDSJK

MUNICÍPIO DE FREI INOCÊNCIO
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Ofício Executivo Nº 005/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 11/06/2024 09:53:49
Hash Interno: kde59rc999vxwkifeh6rki820ebotvi9nrfwrp7o

Chave de Verificação

AIDVR-QJS1H-M0ENM-PA5MP-XDSJK
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

690.***.***-20 Jimmy Dutra Goulart Assinado em 11/06/2024 09:54

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 06:13:41 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Ji
m

m
y

Du
tra

 G
ou

la
rt

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
af

re
iin

oc
en

ci
o.

gw
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

ID
VR

-Q
JS

1H
-M

0E
N

M
-P

A5
M

P-
XD

SJ
K

ou
 e

sc
an

ei
e

o
QR

 C
od

e
do

 c
ab

eç
al

ho
.

Av. Dr. João de Souza Lima,, nº 731 - Centro - CEP 35.112-000 - Frei Inocencio - MG - Contato: (33) 3284-2686 - Site:
https://freiinocencio.mg.gov.br/ - CNPJ nº 16.945.990/0001-70

https://camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/doc/oficio/59/documento
https://camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/validador/AIDVR-QJS1H-M0ENM-PA5MP-XDSJK
https://camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/validador/AIDVR-QJS1H-M0ENM-PA5MP-XDSJK